Itaz otstitutionū: ē ab vsu iniquoz: p qbus
 dñ isa. i. Quō facta ē meretrix ciuitas fidelis
 plena iudicii iusticia habitauit i ea. nūc autē
 homicide argētū tuū versuz ē i scotiā: vinū
 tuū mixtū ē a qua. Ad tertiu dñ. q lex dei
 sufficiēs est ad omnia que sunt necessaria: tñ
 qā ē infinita boiū malicia: iō mīster legis
 reliquit statuē et determinare que sunt expe
 diētia. vñ Deut. 17. Qui supbierit nolēs obe
 dire sacerdotis impio et decreto iudic mo
 etur. Ad 4⁹ dñ q mīstri legis cū mīsterio
 recipiunt potestātē otendē leges de his que
 expediūt iusticie. vñ pter. 3. dic dīna sapia.
 Per me reges regnant: et legum cond. tores
 iura decernūt.

Consequenter querē

dum ē de ingstioib⁹ et purgatōib⁹. quo antez
 ordine sit a plato ingstio faciēda: ex pdiis
 manifestū ē. Inq tōez enī dñ clamosa in sinu
 atio puenire f⁹ q dñ gñ. 13. Clamo: sedomo
 rū venit ad me. et Deut. 13. Cum repri fuerint
 vir et mulier q fa iūt malū in opectu oñi et
 trasgrediūt pactū illi: et hoc tibi fuerit nun
 ciatū: cū audieris ingres diligēter. De purga
 tione autē notādū ē q purgatio ē de obiecto
 crimine inocētie ostētio. Un sic ingstio perti
 net ad pstatū: ita purgatio ad reū. Purgatio
 nis autē due ponūt spēs. canonica et vulgaris
 Canonica ē que fit p iuramētū et bonoz testi
 moniū. vulgaris ē que a vulgo est iuenta vt
 ferri candēt. aque feruentis: et monomachie
 seu duelli. Circa purgatōem canonicā dubi
 taf vtz vlf debeat fieri p iuramētū: et vtz
 ad purgationē possit quis cogi. Ad pma
 itroductif lex deut. 21. vbi dñ de inuento ca
 dauere boīs occisi i aliqua ciuitate: q maio
 res natu ciuitatē illi⁹ veniēt ad interfezū: et
 lauabūt man⁹ suas et dicēt. Man⁹ nostre nō
 effuderūt hūc sanguinē: nec oculi nostri vi
 derūt. et hoc sup virulā cesam. Ex qua lege
 auctoritas purgatiōis p iuramētū manifeste
 accipit. Itē dic canon ex ocilio glerdēsi. z.
 .9. 4. Presb: si a plebe sibi omissa infamat⁹ sit
 erit ad arbitrium sui epī septē collegas sibi
 adiūget: et iurabit in sacro euangelio coram
 posito q crimē illatū nō ppetrauit. Item
 i eodē. Si mala fama de pfbro exierit et accu
 satores vel ei⁹ testes legales defuerūt cū de
 noiatis sibi vicinis pfbis quos scimus nolle
 giurare: sacramēto suo famā suā purget.
 Contra. Canon btī Cornelii. Sacramentum

basten^o a sumis sacerdotib^o vel reliq^{is} exiq^u
 nisi p^{er} rata fide minime cognouerim^o: nec sp^{iritu}
 te eos iurare repim^o. z. q. 4. Itē in eodem.
 Nos sacramtū ab ep^{iscopis} nescim^o oblatū. Ad
 q^{uod} r^{ati}o d^{icitur}. q^{uod} ex his auctoritatib^o nō p^{ro}hibent
 omnimoda iuramēta fieri a sacerdotib^o: sed
 t^{em}p^{er} incanta: et ea que p^{ro} qualibet causa tpali i
 iudicio offerūt. Cū aut^{em} populari infamia sa
 cerdotes oppinūf: tūc ad inocētie sue osten
 sionē iuramēta debēt offerre. Uñ Grego. Si
 q^uis ep^{iscopu}s aut q^ulibet sacerdos a populo accusa
 tus fuerit: et certi testes inuēti non fuerint q^u
 criminis illati xitate dicant: iusurandum in
 medio fiat. et illū testē p^{ro}ferat de inocētie sue
 puritate: cui nuda et apta sunt oīa. ad heb^{er}.
 4. Itē dubitatur sit q^uis ad purgationē p^{er}
 iuramētū opellēd^o. visum aut^{em} fuit q^ubusdam
 q^{uod} nō p^{ro}pter religationē iuramenti. Itē p^{ro}pter
 canonē Leonis pape. z. q. z. Auditū ē fratres
 qual^{iter} mali hoīes i me graua crimina ofinxe
 rūt. Quāob^{re} ego Leo pōtifer sanctē romane
 ecclesie purifico me. hoc aut^{em} facio: nō legē p^{re}
 scribo ceteris: qua i d^{eu}m facē cogāf. Ecce sūm^{us}
 pontifex se ip^{sum} purgat: nec t^{em}p^{er} ceteris necessi
 tarē purgādū p^{re}scribit. vñ d^{icitur} intelligi q^{uod} sa
 tisfactio purgatiōis i volūrate ofistit accusa
 ti: nō i arbitrio iudicis. Con^{tra}. Canon Leonis
 pape. z. q. 4. Sacerdos si suspitiosus aut incre
 dibilis suo ep^{iscopu} aut reliq^{is} suis ofacerdotibus
 sine bonis et iustis de suo populo hoīb^o fuerūt
 ne i crimine aut predicta suspitōe remaneat:
 cū trib^{us} aut qu^{atuor} aut sex bonis ac vicinis sa
 cerdotib^o exemplo Leonis pape: q. 12. ep^{iscopu}s in
 purgatiōe habuit: si suo ep^{iscopu} visum fuerit ac
 necesse eē p^{ro}pter tumultū populi p^{ro}spexerit cū
 iustis et bonis hoīb^o se sacramēto corā populo
 sup^{er} quatuor euāgelia dato purgatū ecclesie
 reddat. R^{ati}o d^{icitur}. q^{uod} i arbitrio iudicis non i
 volūrate accusati ofistit satisfactio purgatio
 nis. vñ d^{icitur} decretalis Alerādrī tertii. q^{uod} si de
 aliquo crimine laborat infamia: accusatoe et
 testib^o deficiētib^o parrochian^o ep^{iscopu} ad purga
 tionē ē p^{ro} ip^{sum} ep^{iscopu} opellēd^o: nisi forte sup^{er} ip^{so}
 ad sup^{er}iore iudicē duxerit appellādū. Illud
 ho^{mo} q^{uod} d^{icitur} canon Leonis intell^{igitur} de successori
 bus summi pontifid: q^{uod} nō h^{abent} sup^{er}iore iudicē:
 s^{ed} relinquūt d^{eu}mo indicādū. De forma vero
 iuramētū canonice purgatiōis et reliq^{is} circū
 stātiis: q^{uod} sūt regreda iurispitris p^{ro}mittim^o
De vulgari uero pur
 gati
 one merito querēdū ē. nā illa videt^{ur} ortū h^{abere}

ex d^{eu}ina lege. vñ i numeris. 5. d^{icitur} lex oftra mu
 lierē suspitā de adulterio: q^{uod} offerat sacrifici
 cū zelotipie et oblatio inuestigās adulteriū:
 et accipiat aque: i q^{uod} cū execratōe ofgerant
 maledicta: et multa que ibi determinat: et sic
 venf mulieri ad bibēdū aque ille. et si rea est
 ofputrescet femur ei^{us}. si innoxia illesa erit et fa
 ciet liberos. ex qua lege videt^{ur} examinatiōes
 p^{ro}ferz candēs et aquā feruentē p^{ro} bari. Itē
 examinatio furti achor facta ē p^{ro} fortis. Josue
 .7. et ingitio iobediētie seu trasgressiōis Jo
 nathe. i. R. 14. Ex quo videt^{ur} idē p^{ro} bari. Itē
 probatio p^{ro} monomachia et p^{ro} duellū approba
 ri p^{ro} ofistū Solie et David. p. R. 17. Itē d^{icitur}
 ofiliū garimanēse. z. q. 4. Sepe ofigit vt mo
 nasteriis monachoz furta p^{ro}petret: idcirco
 statum^{us} vt q^{uod} ip^{si} fies de talib^o expurgare se
 debēt missa ab abbate vel ab alio celebretur
 p^{ro}ntib^o sribus. et sic expleta missa oēs coīcent
 in hec vba. corp^{us} ofi sit tibi ad p^{ro} bationē ho
 die. Itē i eodem d^{icitur} canon. Statuit sancta
 synod^{us} vt si duo de adulterio accusati fuerit
 et ambo negauerit: et orāt sibi ofcedi vt alter
 illoz oftro p^{ro} d^{eu}ino purget iudicio. Si vnus
 inde ceciderit ambo rei habeat. Ex his igi^{ter}
 manifeste p^{ro} bari videt^{ur} q^{uod} deficiētib^o p^{ro} batio
 nib^o et negate reo: possint si inualefcit suspitio
 eria p^{ro} p^{ro}dicta indicia ingri. Itē rōne argu
 it: cū nullo modo credēdū sit aliquo tēpore
 ecclesie errasse: nec i fide nec i decretis inli
 cie. In veteri aut^{em} testamēto concessē sūt bi^o
 examinatōes p^{ro} exempla et leges: et i nouo te
 stamēto p^{ro} canonū sanctiones. q^{uod} nō erit aliquo
 modo d^{icitur} i examinatōe istoz indicioz ofri
 neri erroē: nec erūt sicut illicita reprobada
 Con^{tra}. D^{icitur} canon beati Strep^hi pape. Ferri
 candentis vel aque feruēt examinatōe ofes
 sionē extorqueri a quolibet sacri nō eēsent ca
 nones: et q^{uod} sanctorū pat^{rum} documēto scitū nō
 est: suspitiosa adinuetōe nō ē p^{ro}sumēdū. z. q.
 .4. Itē idē ibidē. Spontanea ofessione vel
 testū approbatione publicata delicta ofmissa
 sunt. nō ofgimini indicat. occulta ho^{mo} ofcogni
 ta illi sūt oflinquēda: qui sol^{us} nouit corda fili
 oz hominū. Cū g^o examinatio p^{ro} bi^o indicia nō
 sit de his que possunt indicari p^{ro} p^{ro}ria ofes
 sionē vel testū approbationē. g^o in omnib^o his
 iudiciis uspam^{us} nobis ea que diuino iudicio
 fuerant ofsuada: quod est temptat^{ur} d^{eu}m: cū t^{em}p^{er}
 prohibitū sit of. Deud. Nō ofeprabis d^{eu}m
 taum. Itē decretū Nicolai pape i eodem.
 Monomachia i lege nō assumim^{us}: quā ofcepta